

Verksamhetsberättelse 2015 - 2016



Säsongen 2015-2016

Verksamhetsberättelse

Ordförande har ordet...

Säsong 15/16 blev initialt en berg- och dalbana som tog tid och kraft att reda ut men med facit i hand något som skapat en bred och stabil grund att stå på för HKG.

Vid säsongsuppstarten hade vi för få spelare för att kunna matcha ett lag i division 2, flera spelare valde andra klubbar att spela i och flera valde att sluta helt och hållit. Vi valde därför att spela A-lags spel i division 4. I efterhand var det helt rätt beslut då vi skapade en vinnarmentalitet i klubben, vann division 4 klart och under säsongen ökade antalet spelare i både A-laget och i våra ungdomslag.

Vi gick också i början av säsongen ut med en enkät för att få in medlemmars åsikter och synpunkter, ett bra material som legat till grunden för den utveckling vi arbetat med samt fångat in historik. Tydlighet och informationsbrist var återkommande förbättringspunkter och det har vi arbetat strukturerat med, infört medlemsbrev och inför säsong 16/17 kommer det att vara tydligt med vad som förväntas av medlemmar.

HKG genomförde flera fantastiska cuper/turneringar under säsongen som var väldigt bra genomförda och som vi också fick bra feedback på. Säsongen avslutades med en avslutningsdag i Guldkrokshallen och Hjo Mästerskap i minihandboll.

Nu under sommaren kommer också våra beachhandbollsplaner att byggas nedanför konstgräsplanen, vi har anlagt streethandbollsplaner på Guldkroksskolan. Vi har fört dialog med Hjo kommun om att införa klassmästerskap i handboll, allt för att få fler ungdomar att spela handboll. Vi har också planerat in möte med IFK Hjos ordförande för att skapa ett samarbete med klubben för att göra det enklare samt få fler ungdomar aktiva.

Inför säsongen 16/17 ber vi att fler föräldrar blir aktiva i sina barns aktiviteter. Vi har fantastiska eldsjälar i HKG som drar ett tungt lass, Stort Tack Till Er!, men vi behöver bli fler. Vi har en fantastisk struktur kring att anordna cuper och turneringar och där ligger inte behovet av hjälp utan det är vid dagen för genomförande vi behöver personal i cafeterian, speaker, funktionärer som hjälper våra gäster, resultatuppdatering. Det är roliga dagar på plats i Guldkrokshallen där man umgås med andra föräldrar, gäster, våra ungdomar etc.

Säsong 16/17 kommer A-laget herrar att spela division 3! Stort grattis till avancemanget! Glädjande är också att vi efter några års saknad matchar ett A-lag damer! Kul! Vidare har vi också beslutat om ett juniorlag pojkar. Utöver dessa tre lag kommer ytterligare 6-7 lag att delat i seriespel under nästa säsong. Härligt!

Fredrik Blad
Ordförande

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Fredrik Blad

Vice ordförande: Fredrik Wigren

Sekreterare: Pelle Ekholm

Kassör Lena Henricsson (del av verksamhetsåret)

Ledamöter: Jimmy Sirén

Ersättare: Nils H Ekholm, Peter Karlsson och Peter Lundstedt

Domaransvarig: William Samuelsson

Seniorgruppen: Fredrik Wigren

Ungdomsgruppen: Jimmy Sirén och Peter Karlsson

Sponsoransvarig: Kansliet

Styrelsens har under året haft 12 protokollförda möten. Därutöver har ett antal informella möten skett där både kommittéer, styrelseledamöter, ledare och andra intresserade träffats och utbytt erfarenheter som gjort att föreningen blivit stabilare. Samarbete har skett med SISU Idrottsutbildarna och ett antal cirklar har genomförts. Detta har medfört att föreningen kunnat engagera olika resurspersoner utifrån som hjälpt till att förkovra våra ledare.

Verksamhetens omfattning har varit något lägre än tidigare och den framgång av lagens olika berättelser. A-lag herr valde att dra sig ur div 2 och spelade i div 4 där laget gick obesekrat igenom serien. Inget damlag har funnits men till kommande säsong finns det åter ett damlag i föreningen.

För andra året deltog de flesta ungdomslagen i Hallbybollen vilket stärker klubbkänslan och manifesterar HKG. Med bidrag från styrelsen kunde detta erbjudas tack var intäkter från bl a större intäkter från kiosken än budgeterat.

Klasshandbollen genomfördes under hösten på ett föredömligt sätt. En aktivitet som visar klubbens styrka som arrangör. Många lovord uttrycktes efter dagen från deltagande lag både inom kommunen som intilliggande kommuner. Klasshandbollen är kanske klubbens viktigaste plattform när det gäller rekrytering av tjejer och killar som vill spela handboll.

Säsong avslutning genomfördes i april med en heldag i Guldkrokshallen med deltagande ända från de yngsta till de äldsta. Förutom spel på tvären delades ett antal pris ut till spelare som gjort sig förtjänst av detta. Denna typ av avslutning har visat sig var mycket uppskattad och är en viktig del i att stärka klubbkänslan.

Styrelsen har varit representerad vid olika träffar med Idrottsrådet i Hjo och Västergötlands Handbollförbund.

Lagens försäljningsuppdrag har omfattat den traditionella försäljningen av toalett- och hushållspapper. Nytt är att ett trissbolag bildats och detta har blivit en succé. 560 andelar har sålts och dessa deltar i månadsdragningar. Som en frivillig insats har lagen kunnat sälja idrottsrabatten och bingolotter. Dessa inkomstkällor är mycket viktiga och det gäller att värna om detta samt minst bibehålla den omfattning av försäljningen som sker.

Elfte säsongen med cafeterian i Guldkrokshallen har fungerat bra med ett gott resultat. Bitti Nordgren har tagit ett stort ansvar för att detta fungerat och lagt ner mycket tid i Guldkrokshallen. Flera andra klubbar har anmält intresse att få vara med eller ta över. Det gäller för HKG att sköta cafeterian på ett bra sätt och därmed undvika kritik. Tankar finns på att utöka omfattningen i och med att Hjo kommun kommer att anlägga en actionpark på Idrottsområdet.

Under året har ett antal ledare genomgått tränarutbildning i olika steg. En viktig del för att klubben skall kunna ha en fortsatt bra och bred verksamhet. Denna del måste i fortsättningen prioriteras. Utbildning för legitimerade funktionärer har genomförts och klubben har haft ett stabilt gäng som skött sekretariatet vid matcherna. För föräldrar har en enklare funktionärsutbildning genomförts.

Styrelsens arbete under verksamhetsåret har handlat om att hitta en långsiktighet och stabilitet i verksamheten. Detta gäller såväl verksamhet som ekonomi. I det sistnämnda visar året på ett mycket positivt resultat. Dock kommer kommande verksamhetsår innebära betydligt högre kostnader och ett stort ansvar för alla inom klubben att dels jobba med intäkter och ha bar koll på kostnadssidan

A-lag Herr

Lag:	A-lag herr
Ledare:	William Samuelsson, Michael Åberg
Antal spelare i laget:	25-30
Antal lag:	1
Träningsstillfälle/vecka	2
Träningsläger:	-
Seriespel:	Div 4
Resultat seriespel:	1:a
Cuper:	DM
Resultat cuper:	Utslaget i första steget
Andra aktiviteter:	Mat efter hemmamatcher
Träningspris (2 st):	Jacob Widén, Måns Karlsson
Kompispris:	Viktor Johansson
Utvecklingspris:	Erik Nordin

Beskriv kortfattat lagets utveckling handbollsmässigt denna säsongen. Jämför utfall med de förväntningar/mål som fanns :

Ifrån fem gubbar på första samlingen till serieseger har gjort att utvecklingen pekat rakt uppåt. Eftersom vi fick dra ur laget från Div 2 var målet självklart att vinna Div 4. Detta mål var dock osäkert från start eftersom truppen formerade sig så sent.

Beskriv kortfattat de viktigaste erfarenheterna ni gjort och som ni vill lära av och dela med er till andra ledare?

Det har blivit en väldigt trevlig och bra grupp där alla gjort sitt allra yttersta på matcher. Ledarna får nog ta åt sig lite av den äran då sammanhållningen har blivit så pass bra. Enkäten som skickades ut till spelarna visar på samma resultat. Den viktigaste erfarenheten vi vill dela med oss till andra ledare är vikten av att få alla spelare att dra åt samma håll och att ha hitta spelglädje.

Beskriv kortfattat lagandan och stämningen i truppen.

Suveränt god!

Övriga synpunkter/åsikter

Det har fungerat väldigt bra med kontakten mellan lag, styrelse och kansli. Vi har upplevt ett gott från ledningen. Väldigt kul att vi har en så intresserad publik som följt oss under hela säsongen, såväl borta som hemma.

Syftet med verksamhetsberättelsen är att sammanfatta verksamhetsåret för att ledare och spelare/föräldrar ska diskutera det som varit, att lära tillsammans och ta med sig resultatet som en grund för nästa års verksamhet. Det är också ett sätt att genom information om aktiviteterna i respektive ungdomslag lära av varandra i klubben.

D-ungdom 06/07 tjejer och killar

Lag:	D-ungdom tjejer 06/07 & killar 06/07
Ledare:	Sara Lundgren & Sabine Hagman Nielsen
Antal spelare i laget:	32
Antal lag:	2
Träningsstillfälle/vecka	Hösten 1g/V och våren 2ggr/V
Träningsläger:	0
Seriespel:	Mini handbolls sammandrag genom handbollsförbundet
Resultat seriespel:	-
Cuper:	Hallbybollen
Resultat cuper:	Killarna kom 4:a i A-slutspel och tjejerna kom sist i sitt gruppspel
Andra aktiviteter:	-
Träningspris (2 st):	Filip Joensen & Cornelia Johansson
Kompispris:	Jesper Darell
Utvecklingspris:	Ella Bengtsson

Beskriv kortfattat lagets utveckling handbollsmässigt denna säsongen. Jämför utfall med de förväntningar/mål som fanns :

De flesta lagen vi kommer att möta består av rena -06:or, för det är egentligen bara -06 som blir d-ungdom i år. Vi tycker dock att barnen var ett härligt gäng förra året och det vore tråkigt att splittra dom, så de barn som är födda -07 får helt enkelt tjuvstarta lite. Vi vet att rent statistiskt så minskar antalet barn som idrottar och många får slå ihop sina årskullar för att få ihop lag. Detta gör att vi redan nu vill att barnen i framtiden ska tycka det är naturligt att spela över "gränserna", det blir ju lättare om de redan känner varandra och har spelat ihop tidigare.

Att vi valt att träna tjejer och killar tillsammans är för att vi anser att i deras ålder spelar det inte så stor roll rent handbollsmässigt eller storleksmässigt. Vi har även hört att de i andra årskullar har funnits osämja mellan könen, detta vill vi förebygga och undvika genom att skapa en VI-känsla redan nu. Detta tror vi skapar bättre förutsättningar i framtiden, då det blir en självklarhet att hålla ihop.

Vi har under säsongen sett två lag tjejer respektive killar utvecklas helt otroligt, från att vara osäkra handbollsspelare till att kämpa hårt på träningarna och utvecklas till riktiga handbollsspelare. Ett imponerande killgäng/lag som startade säsongen lite osäkert men som spelat ihop sig och utvecklats till att spela jämt mot de bästa lagen och till att avsluta de sista sammandragen med flertal vinster. & ett lika imponerande tjejlag som jobbat hårt & som utvecklats mycket under den senare delen av säsongen. De har gått ifrån att "yra" runt i försvaret till att kunna räkna efter vilken spelare som är "min" att försvara, samarbeta med varandra och inte minst att våga ta kroppskontakt med motståndarna och "låsa" dem har lett till att vi har haft ett utav de absolut bästa försvarsspelen i under vårens sammandrag. Barnen börjar även se att det är viktigt att samarbeta framåt och inte bara se "jaget" utan hela "laget", vilket har lett till många fina inspel och framspel, som resulterat i lite enklare mål framåt. Vi ser även att nötrandet utav individuella genombrott har gett resultat, vi har fått beskåda många riktigt fina både steg i sättningar och kullager under våra matcher.

Denna utveckling har varit fantastiskt rolig att få följa!

Beskriv kortfattat de viktigaste erfarenheterna ni gjort och som ni vill lära av och dela med er till andra ledare?

Vi har kämpat hårt som ledare till två stora lag med barn, varje träning har det varit cirka 25 barn och att leda två lag med olika kunnande har ibland varit väldigt utmanade, framförallt gällande träningsupplägg. Rekrytering av nya ledare för att kunna skapa lagom stora träningsgrupper är viktigt.

Beskriv kortfattat lagandan och stämningen i truppen.

Vi har två fantastiska lag med blandade åldrar och kön. Detta är en utmaning och är mycket givande. ALLA spelare i våra lag respekterar varandra och hjälper varandra att utvecklas, detta är något vi tränare arbetat hårt med hela säsongen, detta skapar bra förhållningar för alla barn på planen och brevid planen. Det har skapats en riktig VI känsla under säsongen och många av våra spelare har spelat ihop sedan handbollsskolan vilket naturligtvis är extra skoj.

Syftet med verksamhetsberättelsen är att sammanfatta verksamhetsåret för att ledare och spelare/föräldrar ska diskutera det som varit, att lära tillsammans och ta med sig resultatet som en grund för nästa års verksamhet. Det är också ett sätt att genom information om aktiviteterna i respektive ungdomslag lära av varandra i klubben.

C-flick 04

Lag:	F 04
Ledare:	Johanna Nilsson, Peter Karlsson
Antal spelare i laget:	15
Antal lag:	1
Träningsstillfälle/vecka	2
Träningsläger:	0
Seriespel:	Ja
Resultat seriespel:	Förluster rakt igenom
Cuper:	2, Hallbybollen, Guldkrokencup och Aprilcupen inom kort
Resultat cuper:	Mestadels förluster
Andra aktiviteter:	Restaurang och biobesök, Elitseriehandboll med guidad tur, filmkvällar
Träningspris (2 st):	Wilma Andersson, Siri Rydberg
Kompispris:	Tuva Gluten Widenek
Utvecklingspris:	Tuva Karlsson

Beskriv kortfattat lagets utveckling handbollsmässigt denna säsongen. Jämför utfall med de förväntningar/mål som fanns :

Laget har utvecklats massor under säsongen. Vi har i år förlorat vissa matcher väldigt knappt, är inte längre ett lätt motstånd att möta. Hade som målsättning inför säsongen att alla tjejer skulle använda skottarmen på rätt sätt, efter mycket tragglande så har det blivit mycket bra resultat. Har även fått in mycket spelförståelse. Tjejerna spelar numer för LAGet, inte JAGet. Samt att tempot har blivit markant bättre. Vi har också hela tiden arbetat mycket med lagkänslan. Alla ska känna sig sedda och ha en självklar plats i laget.

Beskriv kortfattat lagandan och stämningen i truppen.

För det mesta jättebra laganda. Tjejerna är ett gäng bästa kompisar – allihop. Samtidigt märks det att puberteten inte går att undvika.

C pojk 04-05

Lag:	C-pojk 04-05
Ledare:	Tobias Gustafsson, Jacob Widén, Jimmy Sirén, Edvin Aspenbäck
Antal spelare i laget:	15-18
Antal lag:	1
Träningsstillfälle/vecka	2
Träningsläger:	Träningshelg med övernattnig i hallen
Seriespel:	VHF P04
Resultat seriespel:	-
Cuper:	Turbön Trophy, Skadevi Cup, Hallbybollen, Guldkroken Cup
Resultat cuper:	B-slutspel Skadevi och Hallbybollen.
Andra aktiviteter:	Tittat på IFK Skövde – IFK Kristianstad. 2 träningsmatcher. Extra träning med Fredrik Lindahl.
Träningspris (2 st):	Felix Sirén, Daniel Brunér
Kompispris:	Alexander Lundin
Utvecklingspris:	Kim Aspenbäck

Beskriv kortfattat lagets utveckling handbollsmässigt denna säsongen. Jämför utfall med de förväntningar/mål som fanns:

Inför denna säsong hade vi flera nybörjare och så vi har jobbat mycket med individuell teknik. De nya killarna har utvecklats väldigt mycket under denna säsong. Handbollsmässigt som lag har vi tillsammans utvecklats i rätt riktning och visat bättre och bättre resultat allt eftersom säsongen gått. Vi kommer nästa säsong satsa ännu mer på individuell teknik och spelförståelse.

Beskriv kortfattat de viktigaste erfarenheterna ni gjort och som ni vill lära av och dela med er till andra ledare?

Vi tränar mycket minihandboll och andra smålagsspel. Övningar som automatiskt skapar stor spelförståelse och som ger spelarna många olika träningsmoment gratis med t.ex passningar, löpningar med/utan boll etc. Killarna tycker också att detta är väldigt roligt och det gynnar deras självförtroende där varje individ får mycket bollkontakt. För att behålla fokus, koncentration och spelglädje så kör vi ofta olika tävlingsmoment, t.ex passningstävlingar, målvaktstävlingar, minihandbollsturneringar etc.

Beskriv kortfattat lagandan och stämningen i truppen.

De ”gamla” killarna har tagit väl hand om de nya och vi har ett riktigt gött gäng. Syftet med verksamhetsberättelsen är att sammanfatta verksamhetsåret för att ledare och spelare/föräldrar ska diskutera det som varit, att lära tillsammans och ta med sig resultatet som

en grund för nästa års verksamhet. Det är också ett sätt att genom information om aktiviteterna i respektive ungdomslag lära av varandra i klubben.

B-flick 02-03

Lag:	B-flick 02-03
Ledare:	Lina Åberg, Veronica Friberg, Ehlin Ryden
Antal spelare i laget:	10
Antal lag:	1
Träningsstillfälle/vecka	2 dagar/ veckan
Träningsläger:	-
Seriespel:	22 matcher
Resultat seriespel:	4 vinster , 18 förluster
Cuper:	Skadevi cup, Hallby bollen
Resultat cuper:	Semifinal B-slutspel Hallbybollen, 8 delsfinal B-slutspel Skadevi cup
Andra aktiviteter:	Bakat i skolköket, tacoskväll, kollat på handboll i Skövde m.m
Träningspris (2 st):	Irma Wester, Wilma Karlsson
Kompispris:	Tove Zander
Utvecklingspris:	Moa Blixt

Beskriv kortfattat lagets utveckling handbollsmässigt denna säsongen. Jämför utfall med de förväntningar/mål som funns :

Laget har haft en ständig utveckling uppåt sista delen av säsongen, speciellt efter Hallby bollen, då vi fick tillbaka lite självförtroende.

Försvarsmässigt känns det som har blivit väldigt starka, vi har även utvecklats framåt, vi har fått mera skyttar och att alla i laget har klivit fram och gjort mål i år.

Vi jobbar mer och mer med att placera skotten bättre, bakåt har vi jobbat mycket att smälla på rejält.

Känns som laget har en stark utveckling framåt.

Beskriv kortfattat de viktigaste erfarenheterna ni gjort och som ni vill lära av och dela med er till andra ledare?

Få god laganda och att alla är lika delaktiga till resultaten. Tjejerna har börjat att få ta stort ansvar, att peppa varandra och framför allt att vi har roligt tillsammans. Se till att alla trivs och att ingen blir utanför. Något som har varit positivt är också att vi har en facebook grupp och en instagram sida där vi lägger ut lite vad vi gör och hur det går, uppskattat av dom som inte alltid kan vara med.

Beskriv kortfattat lagandan och stämningen i truppen.

Vi har fått igång en enorm laganda efter Hallby bollen. Stämningen är väldigt god och tjejerna vill verkligen, så vi hoppas att alla vill fortsätta tills nästa år och nya spelare är varmt välkomna. Vi är ett gött tjejgång med goda utvecklingsmöjligheter.

Övriga synpunkter/åsikter

Vi hoppas verkligen att alla vill komma tillbaka till nästa år och att vi också kunde bli lite fler, så att träningarna blir mer innehållsrika.

B-pojk 02-03

Lag:	B-pojk 02-03
Ledare:	Tobias Gustafsson, Simon Eriksson
Antal spelare i laget:	12
Antal lag:	1
Träningsstillfälle/vecka	2
Träningsläger:	-
Seriespel:	VHF P02
Resultat seriespel:	1:a
Cuper:	Vetlanda Cup, Skadevi Cup, Hallbybollen, Guldkroken Cup
Resultat cuper:	Final B-slutspel Skadevi. 8-delsfinal Hallby.
Andra aktiviteter:	Tittat på IFK Skövde – IFK Kristianstad. 2 träningsmatcher. Extra träning med Fredrik Lindahl.
Träningspris (2 st):	Alvin Sirén, Arvid Johansson
Kompispris:	Otto Bädicker
Utvecklingspris:	Jacob Englund

Beskriv kortfattat lagets utveckling handbollsmässigt denna säsongen. Jämför utfall med de förväntningar/mål som fanns :

Resultatmässigt har det gått mycket bra då vi vann serien för andra året i rad.

Handbollsmässigt har vi utvecklats på alla plan där framför försvarsspelet blivit bättre.

Anfallsmässigt har laget breddats och vi har blivit målfarligare på fler positioner. Vi kommer nästa säsong satsa mycket på fart och snabbhet i uppspelsfasen samt nöta mycket individuell teknik och styrka.

På det individuella planet har samtliga spelare utvecklats i en positiv riktning. Vi har fokuserat på mycket man-man spel, kontringar, skott och genombrott.

Beskriv kortfattat de viktigaste erfarenheterna ni gjort och som ni vill lära av och dela med er till andra ledare?

Vi tränar mycket minihandboll och andra smålagsspel. Övningar som automatiskt skapar stor spelförståelse och som ger spelarna många olika träningsmoment gratis med t.ex passningar, löpningar med/utan boll etc. Killarna tycker också att detta är väldigt roligt och det gynnar deras självförtroende där varje individ får mycket bollkontakt. För att behålla fokus, koncentration och spelglädje så kör vi ofta olika tävlingsmoment, t.ex passningstävlingar, målvaktstävlingar, minihandbollsturneringar etc.

Tabeller 2015-16

A-laget

HK Guldkroken Hjo	14	14	0	0	463 - 336	28	127
HK Country U	14	12	0	2	433 - 323	24	110
Skara HK U	14	8	0	6	391 - 353	16	38
HK Lidköping Herrar	14	6	1	7	348 - 346	13	2
IFK Mullsjö	14	5	1	8	326 - 356	11	-30
HP Tibro Herrar U	14	5	0	9	326 - 382	10	-56
Nossebro IF	14	3	0	11	361 - 443	6	-82
Vårgårda IK	14	2	0	12	317 - 426	4	-109

A-pojk 99-00

IFK Skövde HK 2	20	18	2	0	590 - 360	38	230
Skara HK	20	16	1	3	513 - 357	33	156
IFK Skövde HK 1	20	15	0	5	536 - 375	30	161
IF HV Tidaholm	20	14	1	5	481 - 382	29	99
IFK Mullsjö	20	10	0	10	472 - 455	20	17
IK Cyrus	20	9	1	10	404 - 462	19	-58
KFUM IK Ulricehamn	20	8	0	12	403 - 469	16	-66
HK Lidköping	20	7	1	12	380 - 466	15	-86
Borås HK 84	20	5	1	14	356 - 447	11	-91
HK Guldkroken Hjo	20	4	1	15	403 - 493	9	-90
Mariestads AIF	20	0	0	20	296 - 568	0	-272

B-pojk 02

HK Guldkroken Hjo	16	11	3	2	369 - 286	25	83
IFK Kristinehamn	16	11	1	4	421 - 358	23	63
Falköpings AIK HK P02	16	10	1	5	360 - 294	21	66
IFK Skövde HK P02 2	16	10	0	6	296 - 256	20	40
HP Tibro P02	16	8	1	7	350 - 333	17	17
HK Country	16	8	0	8	291 - 299	16	-8
Mariestads AIF P02	16	6	1	9	281 - 306	13	-25
HK Lidköping P02	16	3	0	13	243 - 396	6	-153
IFK Skövde HK P03 1	16	1	1	14	263 - 346	3	-83

B-flick 02

Skövde HF F02 vit	22	19	1	2	453 - 252	39	201
IFK Karlsborg F02	22	18	1	3	463 - 211	37	252
HK Lidköping F02	22	14	2	6	366 - 261	30	105
KFUM Trollhättan	22	13	1	8	328 - 265	27	63
HK Country	22	13	0	9	359 - 299	26	60
Skara HF 1	22	12	2	8	306 - 290	26	16
Skövde HF F03	22	13	0	9	300 - 304	26	-4
Skara HF 2	22	9	1	12	311 - 302	19	9
HK Brätte F02	22	6	0	16	285 - 366	12	-81

IFK Mullsjö F02-03	22	6	0	16	161 - 308	12	-147
HK Guldkroken Hjo	22	4	0	18	225 - 359	8	-134
Borås HK 84	22	1	0	21	148 - 488	2	-340

Resultaträkning	Budget 2015-16 kkkr	2015-05-01 2016-04-30	2014-05-01 2015-04-30	2013-05-01 2014-04-30	2012-05-01 2013-04-30	2011-05-01 2012-04-30
Intäkter						
Sponsring	175	123 805	170 622	231 746	179566	150 876
Entréer	60	17 240	52 510	54 515	64360	52 390
Medlemsavgifter	70	80 450	68 800	83 895	100000	112 884
Aktivitetsstöd	0	126 588		0	5800	11 100
Lotterier	290	231 598	295 615	246 021	110906	100 554
BidragÖvrigt	180	25 300	195 457	180 491	175105	215 736
Pantamera	0	31 005		0	0	0
Arrangemang	30	17 056	41 879	30 483	36752	18 254
Övrigt		41 324		16 705	15030	16 441
Kiosk och automater	150	132 330	148 273	130 365	68864	58 691
Toapapper	110	85 845	108 715	130 452	45505	74 690
Försäljning kläder	10	13 490	5 180	13 190	0	
Räntor	0		0	0	1027	2 687
Summa intäkter	1 075	926 031	1 087 051	1 117 863	802915	814 303
Kostnader						
Lokalhyra	115	68 603	104 717	81 683	122360	113 196
Kansli	220	239 470	213 915	162 493	135402	188 262
Senior	80	55 791	67 759	86 539	283205	240 521
Senior transporter	70	7 341	78 675	88 817	103140	100 295
Ungdom	40	48 434	35 238	70 485	103422	151 308
Ungdom transporter	20	4 789	23 294	28 732	57500	29 265
Licenskostnader		0		12 550	12615	22 720
Avskrivningar		0	0	0	7532	6 485
Bankkostnader	10	0	10 225	7 098	5994	5 561
30 års jubileum		0		0	0	0
Kiosk o automater	85	55 696	78 173	82 821		
Material	20	12 704	3 125	17 797		
Funktionärer	70	32 625	73 268	48 839		
Arrangemang		0		2 028		
Marknad		0		700		
Lotterier	190	106 544	210 856	161 478		
Toapapper	70	54 000	72 925	91 000		
Kläder	30	42 220	70 048	58 150		
Anmälningavgifter	55	96 940	57 192	43 350		
Övrigt		20 864	18 331	62 359	12590	21 119
Summa kostnader	1 075	846 021	1 117 741	1 106 919	843760	878 732
Årets resultat	0	80 010	-30 690	10 944	-40845	-64 429

HK Guldkroken Hjo

Balansräkning	2016-04-30	2015-04-30	2014-04-30	2013-04-30	2012-04-30
<u>Tillgångar</u>					
Inventarier	7 600	7600	7 600	7 600	15 132
Lager	17 169	17169	17 169	17 169	24 612
Kundfordringar, övriga fordringar	8 335	0	24 283	29 095	6 608
Kassa	26 611	17168	34 732	8 569	100
Plusgiro	0	0	0	0	0
Bank	155 013	60689	119 578	55 218	139 205
Summa tillgångar	214 728	102626	203 362	117 651	185 657
<u>Eget kapital</u>					
Eget kapital	65 978	96668	85 724	126 568	190 997
Årets resultat	80 010	-30690	10 944	-40 844	-64 429
Summa eget kapital	145 988	65978	96 668	85 724	126 568
<u>Skulder</u>					
Leverantörsskulder	0		43 415	17 899	39 098
Hallbycup	0	900	30 000		
A-lag utveckling	25 650	25650	30 000		
Kortfristiga skulder (moms person)	0	10098	3 279		
Momsskuld				5 520	6 244
Personalskatt				5 040	7 463
Upplupna kostnader	43 090			0	0
Upplupna sociala kostnader				3 469	6 284
Summa skulder	68 740	36648	106 694	31 927	59 089
Summa skulder och eget kapital	214 728	102626	203 362	117 651	185 657